
                                                              
УКРАЇНА 

ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛИПОВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

Від  19 липня 2018 року                                                                             № 70 

 

Про виконання Програми соціально-економічного 

розвитку   міста    Липовець   у 1 півріччі 2018 р. 

 

  Відповідно до ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію з даного питання заступників міського 

голови Кропивницького С.С. та Карбівську Н.В., виконавчий комітет міської 

ради 
 

В   И   Р  І   Ш   И   В  : 

 

1. КП «Комунсервіс» Липовецької міської ради» до завершення 2018 

року в межах виділеного фінансування провести комплекс робіт, передбачених 

Програмою соціально-економічного розвитку м. Липовець на 2018 р, а саме: 

 

          -  будівництво нової лінії зовнішнього освітлення по вул. Соборності, 

Пирогова; 

          -  будівництво нової лінії зовнішнього освітлення по вул. Пушкіна, 

Гончарова, Поповича,  Павлова.       

- продовжити будівництво мереж зовнішнього освітлення дворів 

багатоквартирних будинків; 

- продовження поточного ремонту дорожнього покриття  вулиць міста. 

 

          2. Спільно з КП «Липовецьводоканал» Липовецької міської ради  

провести комплекс робіт по: 

   - будівництву мережі каналізації по вул. Героїв Майдану. 
 

3. Виконавчому комітету Липовецької міської ради забезпечити  

реалізацію проекту «Капітальний ремонт фасадів (утеплення стін, даху) будівлі 

ДНЗ №2 «Малятко» по вул. Шевченка,8 в м. Липовець Вінницької обл.». 

 

4. Роботу виконкому, комісій при ньому направити на виконання та 

реалізацію прийнятих Програм. 

 



5. Контроль за виконанням рішення  покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Кропивницького С.С. та 

Карбівську Н.В., про що доповісти виконкому у грудні 2018 року. 

 

 

Міський голова                                                 Микола ГРУШКО 

 
Назаренко О.О. 

 

Печолат О.В. 

 

Кропивницький С.С. 

 

Карбівська Н.В. 

                                                             

 

                                                                
УКРАЇНА 

ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛИПОВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

Від  19  липня  2018 року                                                                        №71                   

 

Про забезпечення надходжень до  

міського бюджету за   І півріччя 2018 року 

 

 Заслухавши звіт провідного спеціаліста фінансово-господарського відділу 

виконавчого комітету міської ради Баранчук Л.І. про виконання  бюджету 

міської ради за І півріччя 2018  року,  відповідно до пункту 23 частини 1 статті 

26 Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні», статті 80 

Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет міської ради 

                                      

                                              В  И  Р  І  Ш  И  В  : 

 

 1. Взяти до відома звіт про виконання міського бюджету за   І півріччя 

2018  року по доходах в сумі  10456,440 тис.  грн., в тому числі , 

- по загальному фонду -  9695,411   тис.грн.,  

- по спеціальному фонду – 761,029   тис. грн.  

виконання видаткової частини бюджету за І півріччя 2018  року в сумі 

11412,252 тис. грн., в тому числі, 

- по загальному фонду –  9657,560  тис.  грн.,  

- по спеціальному фонду – 1754,692 тис.грн. 



                

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  голови 

Кропивницького С.С. 

 

 

Міський голова                                                  Микола     ГРУШКО 

 

 
              Кропивницький С. С. 

 

               Назаренко О.О. 

 

.               Печолат О.В. 

 

               Баранчук Л.І.  

 

 

                                                               
УКРАЇНА 

ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛИПОВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ  

 РІШЕННЯ 
Від   19 липня  2018 року                                                                          № 72 

 

Про надання  матеріальної   

допомоги  громадянам  міста 

 

    Відповідно до пункту 2 частини Б статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання Програми соціального захисту 

територіальної громади на 2018р., затвердженої рішенням 39 сесії 7 скликання 

від 22.12.2017р. та розглянувши заяви громадян міста  про надання 

матеріальної допомоги,  виконавчий комітет міської ради 

 

                                                В  И  Р  І  Ш  И  В : 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу   жителям міста за рахунок коштів, 

які передбачені в міському бюджеті на 2018 рік, на загальну суму 10000 грн., 

згідно з додатком 1 до цього рішення.  

2. Фінансово-господарському відділу виконавчого комітету міської ради 

(Баранчук Л.І.) провести виплату одноразової грошової допомоги у розмірах 

згідно з додатком 1 до цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Карбівську Н.В. 



 

 

Міський голова                                                                     Микола ГРУШКО 

 

Назаренко О.О. 

 

Баранчук Л.І. 

 

Карбівська Н.В. 

 

Печолат О.В. 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

УКРАЇНА 

ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛИПОВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

Від   19 липня 2018  року                                                                      № 73 

 

Про надання одноразової матеріальної 

 допомоги  на поховання Асаулюка О.В. 

 

 Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 

року №99  “Про затвердження порядку надання допомоги на поховання деяких 

категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 

зобов’язалася поховати померлого ”,  рішенням 36 сесії 7 скликання від 20 

листопада 2017 року № 338  «Про затвердження Положення про порядок 

надання одноразової матеріальної допомоги на поховання громадян міста» та 

розглянувши заяву Семчук Г.В. про надання допомоги на поховання,  

виконавчий комітет міської ради  

В   И   Р   І   Ш   И   В  : 

 

    1. Надати  допомогу Семчук Галині Вячеславівні (проживає в м. 

Липовець по вул. ) в розмірі 1000 грн. на поховання брата Асауляка Олександра 

Вячеславовича, який  помер 02.07.2018 року,  на день смерті  не працював, не 

досяг пенсійного віку та на обліку в центрі зайнятості  і пенсійному фонді не 

перебував. 



     Ідентифікаційний номер:  

  2. Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконкому  Печолата О.В. 

    

Міський голова                                    Микола ГРУШКО 

 
Назаренко О.О. 

 

Баранчук Л.І. 

 

Печолат О.В. 

 

 

                                                         

                                                                 
УКРАЇНА 

ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛИПОВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

Від   19 липня  2018 року                                                                           № 74 

 

Про впорядкування        

адрес будівель 

 Відповідно до статей пп.10б ст.30, 37,40,52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення громадян Дмитрів В.Є., 

Юрченка С.О. щодо впорядкування адрес житлових будинків та будівель по 

вулицях Грушевського та Василя Липківського в місті Липовець, виконавчий 

комітет міської ради 

                                                  В И Р І Ш И В: 

 

   1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Липовецької міської  ради 

від 17.12.2002 року № 126 «Про впорядкування назв вулиць та проведення  

нумерації будинковолодінь в місті Липовець» та читати нумерацію  житлових  

будинків та земельних ділянок в новій редакції:   

 

по вулиці  Грушевського: 
 
№ п/п Прізвище, ініціали користувача Попередній 

номер 

Присвоєний 

номер 

Примітка 

 

Непарна сторона  

1 Кицюк Петро Денисович  №1  

2.  Колодчук Світлана Борисівна  №1а  



3. 4-х кварт.житловий будинок  №3  

4. Опанасюк Павло Петрович  №5  

5.  Шикор Тетяна Анатоліївна  №7              

6.   Вознюк Володимир Іванович  №9  

7. Сенів Олена Якимівна  №11  

8. Дмитрів Віктор Євгенович  №13  

9. Дмитрів Віктор Євгенович  №15  

     

Парна сторона  

1 Речицький Владислав Захарович  №2  

2. Драпалюк Алла Вікторівна  №4/1  

3. Драпалюк Сергій Анатолійович  №4/2  

4. Слободянюк Сергій Іванович   №6/1  

5. Слободянюк  Любов Миколаївна  №6/2  

6. Притолюк Володимир Андрійович  №8  

7. Коцюба Катерина Петрівна  №10  

8. Лясківський Анатолій Дмитрович  №12  

9. Куштурський Олександр Васильович  №14  

10. Колодчук Олександр Володимирович  №16  

11. Козінський Леонід Миколайович  №18  

12. Мрищук Володимир Володимирович  №20  

13. Бондарчук Володимир Іванович  №22  

14. Павловський Андрій Вікторович    №24  

15. Гаврилюк Андрій Сергійович  №26  

16. Кащук Ольга Іванівна  №28  

17. Сапіга Віталій Іванович  №30/1  

18. Сапіга Наталія Андріївна  №30/2  

19. Бубела Олександр Вікторович  №32  

 

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Липовецької міської  ради від 

31.07.2014 року № 88 «Про впорядкування нумерації будівель по вулицях 

Василя Липківського та Героїв Майдана в місті Липовець»: 

 

Присвоїти поштову адресу громадській будівлі (будівлі магазину), яка 

належить Юрченку Сергію Олександровичу, а саме: вулиця Василя 

Липківського, 71а.   

 

3. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Липовецької селищної  ради 

від 16.12.1986 року № 170 «Про впорядкування назв вулиць та зміну нумерації 

будинковолодінь в селищі Липовець» та читати нумерацію  житлового будинку 

в новій редакції:   

 

по вул. Липова 

 

№ 

п/п 

Прізвище 

користувача 

Існуючий 

номер 

Присвоєний 

номер 

Примітка 

 



    

15 Притолюк С.В. 

Чигир Л.В. (співвл.) 

27, 29 Буд.29, кв.1    

 Ямковий М.П. 27,29 Буд.29, кв.2 

 

 

 
4.Контроль за виконанням рішення  покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому Печолата О.В. 

 

Міський голова                                             Микола ГРУШКО                 

               

                     Назаренко О.О.                                                                

                      Печолат  О.В.            

                                                                
УКРАЇНА 

ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛИПОВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від 19 липня 2018 року                                                                               № 75 

 

Про надання дозволу на  зрізання дерев. 

 

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку видалення дерев, кущів, газонів, квітників у населених 

пунктах, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 

року №1045, Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах 

України, затверджених  наказом Міністерства будівництва, архітектури та 

житлово-комунального господарства від 10.04.2006 р. №105, розглянувши  

клопотання директора КП «Комунсервіс» Бондаренка М.В. щодо надання 

дозволу на зрізання дерев, які сухостійні та аварійні, виконавчий  комітет 

міської ради 

                                          В  И  Р  І  Ш  И  В  : 

1. Надати дозвіл  КП „Комунсервіс” (директор Бондаренко М.В.)  на: 

 знесення 1-го дерева породи ясен та 2-х дерев породи сосна на території 

велопарку міста. 

 

2. Роботи по знесенню  дерев та вивезенню деревини провести протягом    

липня- серпня 2018 року. 

 

3. Після проведення робіт  із  знесення дерев очистити територію від гілок 

і деревини. 

 



4.  КП «Комунсервіс» ( директор Бондаренко М.В.) знесену деревину при 

зрізанні дерев оприбуткувати і відобразити необхідні операції у 

бухгалтерському обліку.  

 

      5. Контроль за виконанням рішення  покласти на заступника міського 

голови Кропивницького С.С. та про хід його виконання  доповісти у  вересні 

2018 року.  

  

  Міський голова                                                   Микола  ГРУШКО 

 

Назаренко О.О. 

Кропивницький С.С. 

 Печолат О.В.  


